

Årsredovisning

för

Cert Pal AB

Org.nr. 556977-3269

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Blomkvist, Verkställande direktör

2024-07-25

Styrelsen och verkställande direktören för Cert Pal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva inom området IT: Försäljning av egenutvecklade, anpassade samt inköpta programvaruprodukter. Försäljning av konsulttjänster som projektledning, programdesign, dokumentation, mjukvaruutveckling, test, utbildning, drift, support, konsultation och rådgivning. Inom området personlig utveckling: Försäljning av egenutvecklade samt inköpta utvecklingsmetoder och program. Försäljning av tjänster som framtagande av kursmaterial, genomförande av kurs och coaching. Handel med värdepapper och aktier samt därmed förenliga verksamheter.

Bolaget har sitt säte i Tyresö.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	238 722	543 124	293 314	785 912
Resultat efter finansiella poster	157 237	459 629	170 184	644 873
Soliditet (%)	59,55	80,68	62,50	42,50

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av färre konsultuppdrag jämfört med 2022 då fler kundanpassningar gjordes.

2023 års omsättning bestod till största del av kvartalsvisa användaravgifter.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	417 417	361 112	828 529
Utdelning	0	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	0	361 112	-361 112	0
Årets resultat	0	0	120 650	120 650
Belopp vid årets utgång	50 000	278 529	120 650	449 180

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	278 529
Årets resultat	120 650
Summa	399 180

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	399 180
Summa	399 180

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		238 722	543 124
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		238 722	543 124
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 194	-80 169
Personalkostnader	2	-10 671	-2 993
Summa rörelsekostnader		-81 865	-83 162
Rörelseresultat		156 857	459 962
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		776	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-396	-421
Summa finansiella poster		380	-333
Resultat efter finansiella poster		157 237	459 629
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		157 237	459 629
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 587	-98 517
Årets resultat		120 650	361 112

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	680 000	800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		680 000	800 000
Summa anläggningstillgångar		680 000	800 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		70 384	73 298
Summa kortfristiga fordringar		70 384	73 298
Kassa och bank			
Kassa och bank		223 938	316 042
Summa kassa och bank		223 938	316 042
Summa omsättningstillgångar		294 322	389 340
SUMMA TILLGÅNGAR		974 322	1 189 340

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		278 529	417 417
Årets resultat		120 650	361 112
Summa fritt eget kapital		399 180	778 529
Summa eget kapital		449 180	828 529
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		165 000	165 000
Summa obeskattade reserver		165 000	165 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 550
Skatteskulder		0	14 221
Övriga skulder		281 782	180 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 360	0
Summa kortfristiga skulder		360 142	195 811
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		974 322	1 189 340

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar	-120 000	0
Utgående anskaffningsvärden	680 000	800 000
Redovisat värde	680 000	800 000

Underskrifter av årsredovisning

Lars Blomkvist

2024-07-21

Verkställande direktör, Styrelseledamot